OF. GP. Nº. 149/2005

Botucatu, 8 de março de 2005.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 121/2005, de Autoria do Vereador Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

José Homero Boanetti Elias

FERROBAN

Rua Dr. Salles de Oliveira, 1380

CEP 13035-270 – Vila Industrial

Campinas - SP